c. 72 r. 
R. 78

c. 72 v. 
R. 78
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sed credit quod  caperet C hristianos. Item  ponit quod predictus Maiolichi- 
nus cep it ipsum  G irardum  e t a posuit eum  in carceris e t abstu lit ei omnia 
que d ictus G irardus secum habebat. Respondet R odulfus: non credit.

426
R. 78 Positiones pred icti G irard i contra R odulfum  G arb av em b super la

m entatione vini. Facta est calum pnia ab u traque parte.
d  Item  p o n it quod  em it, u na  insim ul cum R odulfo, mezarolas vini 

l v i  in  M arsilia , de quibus contingebant G irardo  i i i i  partes ex v u  parti
bus; quod  v inum  to tu m  habu it R odulfus in v irtu te  sua, cuius vini valebat 
m ezarola b izantios m i  de m iglarensibus et plus. R espondet Rodulfus: 
credit quod  em it vinum , insim ul cum ipso G irardo, M arsilie, cuius vini 
e ra t m edietas ipsius G irard i, e t fu it illud vinum  mezarole L et de x l  illa
rum  e ra t quartum  navis. E t G irardus c dicit quod ipsa navis habuit tan
tu m  v i m  mezarolas. d  C onfitetur Rodulfus quod vinum  predictum  re
m ansit in  nave, sed dicit quod fu it amissum in nave e t credit quod vinum 
p red ic tu m  valebat bizantios l i  V2 de m illiarensibus per m ezarolam. Item  
p o n it q u o d  postquam  navis predicta ivit Tunexim  ad terram , fu it recupe
ra tum  tan tu m  de rebus ipsius navis quod fu it divisum  per centenaria de 
rebus p red ic te  navis bizantii l x  de m illiarensibus e t de predictis rebus 
h a b u it ipse R odulfus bizantios l x  de m iliarensibus nom ine dicti G irardi. 
R espondet R odulfus: credit quod fuit divisum bizantii l i i i i  de ipsis rebus 
p e r cen tenarium , sed dicit quod non habuit aliquid nom ine dicti G irardi. 
I te m  p o n it quod , antequam  pred icta navis ire t ad terram , quod ipse Ro
d ulfu s v end id it Saono Busello mezarolas vini predicti per bizantios m  
de m iliarensibus e t vendid it tan tum  de ipso vino quod fueru n t mezarole 
xxx. R espondet R odulfus: credit quod vendidit de ipso vino mezarolas 
v m  ipsi Saono per bizantios m  minus m  millierenses per mezarolam, 
sed  d icit q u o d  non vendidit aliquid de portione dicti G irardi, im m o ven
d id it d tan tum  de portione dicti Rodulfi. Item  ponit quod an te  quam  navis 
ire t ad terram  et postea, vendidit dictus Rodulfus tan tum  de predicto 
v ino  com m uni, unde accepit e t habuit dictus R odulfus bizantios c  e t plus.

a Segue depennato  cepit ipsum abstulit ei omnia b Positiones-Garbavem : 
scritto  con inchiostro più scuro c Marsilie cuius vini - et G irardus: in sopralinea 
su  et fu it illud vinum  mezarole x l  erat de x l  quartum  navis et G irardus depennato
ll corretto su  venddidit
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R esp o nd e t R o d u lfu s : non  credit quod venderet de ipso vino aliquid u ltra 
id  quam  a su p e riu s  confessus est s e b vendidisse, sed dicit quod bene re
m ansit d e  ip so  v in o  usque in i i i i  barriles, quas ipse R odulfus non ven
d id it nec h a b u it .  I te m  pon it quod Rodulfus, postquam  venit in Saonam, 
confessus fu it  in  p lu rib u s locis quod receperat, nom ine dicti G irardi Co- 
g lanigra, b iz a n tio s  l i i i i  de m iliarensibus de illis qui fuerun t divisi de 
rebus n av is q u e  ru p i t  ad Tunicem . R espondet Rodulfus: non credit inde c 
a liqu id  d.